
ZARZĄDZENIE NR 20/SOS/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Międzyzdrojach zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 754 ze zm.: poz. 1000; poz. 1349) oraz § 7 ust. uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Andżelikę Przygodzką na operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Międzyzdrojach zarządzonych na dzień 
10 lutego 2019 r. 

§ 2. Zadania dla operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określone są 
w załączniku nr 5 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4097DF10-99A9-4223-9A12-4CA470EB1D71. Podpisany Strona 1


		2019-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




